
UCHWAŁA NR XLIV/331/2022 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Radziłów w roku 
szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Radziłów nr XLIII/325/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 
średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Radziłów w roku szkolnym 2022/2023 w §1 pkt. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2) Benzyna – 7,60 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60555556-A177-42D9-B731-8BA511C2089C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


